
 

 

UCHWAŁA NR XI.73.2025 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm. 1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm. 2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień paragrafami. 

2. Dochody po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami. 

2. Wydatki po zmianach przedstawia załącznik Nr 2. 

§ 3. 1. W związku ze zmianami opisanymi w § 1 do 2: 

1) Dochody budżetu wynoszą 38 270 537,12 zł 

a) dochody majątkowe 12 605 875,31 zł 

b) dochody bieżące 25 664 661,81 zł 

2) Wydatki budżetu wynoszą 40 785 363,91 zł 

a) wydatki majątkowe 16 317 596,77 zł 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków unijnych 4 734 173,53 zł 

b) wydatki bieżące 24 467 767,14 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 251 356,39 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 792 004,52 zł 

- dotacje 1 110 160,61 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 076 933,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 

926 986,62 zł 

- wydatki na obsługę długu 310 326,00 zł 

3) Przychody wynoszą 3 931 575,90 zł 

4) Rozchody wynoszą 1 416 749,11 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1907, 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1629



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.73.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Plan dochodów -  zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 317 212,04 0,00 6 317 212,04 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 911 981,73 -5 911 981,73 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 911 981,73 -5 911 981,73 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki 

samorządu terytorialnego 
0,00 5 911 981,73 5 911 981,73 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 911 981,73 5 911 981,73 

Razem: 38 270 537,12 0,00 38 270 537,12 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.73.2025 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Plan wydatków - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 222 003,11 -16 000,00 5 206 003,11 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 531 944,93 -16 000,00 4 515 944,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 060 814,00 -13 000,00 3 047 814,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 682,00 -30 000,00 508 682,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
74 489,00 -2 000,00 72 489,00 

  4260 Zakup energii 25 589,00 -408,00 25 181,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 199 437,25 -3 000,00 196 437,25 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
82 981,00 32 408,00 115 389,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
245 061,86 16 000,00 261 061,86 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 3 000,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 3 000,00 3 300,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

0,00 13 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 612 547,63 0,00 9 612 547,63 
 80101  Szkoły podstawowe 6 683 372,15 -15 253,96 6 668 118,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 567,00 -4 500,00 103 067,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 560,00 1 500,00 6 060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 541,00 -2 000,00 103 541,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 602,00 5 000,00 24 602,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
222 175,00 7 630,43 229 805,43 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 658 357,99 -22 884,39 3 635 473,60 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 323 103,17 0,00 323 103,17 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
12 596,17 284,30 12 880,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 348,00 -289,30 196 058,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1629



  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 629,00 5,00 12 634,00 
 80104  Przedszkola 1 045 640,04 0,00 1 045 640,04 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
27 609,00 3 205,14 30 814,14 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 423 021,98 -3 205,14 419 816,84 
 80195  Pozostała działalność 801 504,54 15 253,96 816 758,50 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
93 805,42 15 253,96 109 059,38 

852   Pomoc społeczna 2 492 902,50 0,00 2 492 902,50 
 85202  Domy pomocy społecznej 609 130,00 -21 600,00 587 530,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

609 130,00 -21 600,00 587 530,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

0,00 21 600,00 21 600,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 21 600,00 21 600,00 

Razem: 40 785 363,91 0,00 40 785 363,91 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków spowodowane są: 

1. Dostosowaniem dochodów budżetowych do przepisów wprowadzających zmiany rozporządzeniem Ministra 

Finansów z 13 grudnia 2024 r. zmieniające rozporządzenie  

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów  

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1872) - przesunięcie między 

rozdziałami na kwotę 5 911 981,73 zł. 

2. Pismem z dnia 5 marca 2025 roku z Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Giżycku w sprawie wsparcia budżetu KP PSP w giżycku w kwocie 13 000,00 zł na zakupu pojazdu 

kwatermistrzowskiego, który usprawni funkcjonowanie Komendy w zakresie realizacji potrzeb logistycznych 

(transport sprzętu pożarniczego i materiałów pędnych podczas działań ratowniczo-gaśniczych, działań 

specjalistycznej Grupy Ratownictwa Wodno-Nurkowego  

i Specjalistycznej Grupy Sonarowej). 

3. Wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miłkach z dnia 11 marca 2025 r. o zmianę 

planu wydatków na kwotę 21 600,00 zł. 

4. Przesunięcia na kwotę 32 408,00 zł między paragrafami w rozdziale Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach powiatu) na podstawie wniosku z dnia 11 marca 2025 roku w związku  

z korektę odpisu podstawowego na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

5. Przesunięcie kwoty 3 000,00 zł miedzy działem Administracja publiczna i działem Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa na podstawie wniosku z dnia 14 marca 2025 roku w związku z realizacja zadań z 

zakresu zarządzania kryzysowego , ochrony ludności i obrony cywilnej. 

6. Wnioskiem Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Miłkach z dnia 17 marca 2025 r.  

o zmianę planu wydatków na kwotę 14 019,66 zł. 

7. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rydzewie z dnia 17 marca 2025 r. o zmianę planu wydatków 

na kwotę 5 957,23 zł. 

8. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Staświnach z dnia 17 marca 2025 r. o zmianę planu wydatków 

na kwotę 12 901,94 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1629


		2025-04-08T08:58:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




